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Stowarzyszenie Na Rzecz Spółdzielni Socjalnych ogłosiło nabór do Inkubatora „Małe Wielkie Zmiany –

sieć rozwoju innowacji społecznych”.

Projekt „Małe Wielkie Zmiany – sieć rozwoju innowacji społecznych” jest realizowany przez

Stowarzyszenie Na Rzecz Spółdzielni Socjalnych w partnerstwie z PwC Polska Sp. z o.o. w

ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Łączna kwota dofinansowania

projektu wynosi 2 820 033,80 PLN.

Celem jest stworzenie trwałego ekosystemu sprzyjającego innowacjom i pomagającego osobom

oddalonym od rynku pracy. Inkubator "Małe Wielkie Zmiany – sieć rozwoju innowacji

społecznych" jest otwarty na nowe inicjatywy, które dotychczas nie miały szans na realizację.

Realizatorzy projektu chcą połączyć siły z instytucjami oraz ludźmi świadomymi problemów na

rynku pracy i gotowymi zaangażować się na rzecz integracji zawodowej osób, którym na tym

rynku najtrudniej jest zafunkcjonować. Zapewniają wsparcie merytoryczne, organizacyjne oraz

finansowe.

Pod pojęciem „innowacyjne rozwiązanie” rozumiane jest rozwiązanie polegające na szybszym,

tańszym i bardziej wydajnym sposobie realizacji wybranego elementu aktywizacji zawodowej

grup społecznych oddalonych od rynku pracy w stosunku do rozwiązań stosowanych dotychczas

w systemie wsparcia osób doświadczających szczególnych trudności na rynku pracy w skali

całego kraju.

Środki przyznawane są na pokrycie wydatków związanych z wdrożeniem innowacji i osiąganiem

zaplanowanych efektów cząstkowych, które łącznie składają się na efekt końcowy, zgodnie z

budżetem wdrożeniowym, stanowiącym integralną część opracowywanej wspólnie przez

grantodawcę i grantobiorcę Specyfikacji Innowacji. Grant ma na celu przeprowadzenie procesu

testowania innowacyjnego rozwiązania odpowiadającego na problem oddalenia od rynku pracy

wybranych grup społecznych, mających specjalne potrzeby w procesie aktywizacji zawodowej.

Minimalna kwota wnioskowanego grantu wynosi 5 000 PLN, maksymalna 100 000 PLN. Średnia

kwota grantu wynosi 43 000 PLN.

Zgłoszenia mogą przesyłać zarówno osoby fizyczne, jak i osoby prawne lub grupy nieformalne.

W ramach każdego z naborów planowane są 2 tury składania i oceny aplikacji. W ogłoszonym

naborze formularz należy wysłać w wersji elektronicznej do 3 listopada 2016 r. Podpisany

formularz w wersji papierowej należy dostarczyć do 8 listopada 2016 r. II tura naboru

rozpocznie się na początku roku 2017 – zgłoszenia będą przyjmowane do 5 lutego 2017 r.

Ogłoszenie rozpoczęcia drugiego naboru planowane jest najpóźniej 1 sierpnia 2017 r.

Szczegółowe informacje o naborze, w tym Procedury dotyczące realizacji projektu grantowego

„Małe Wielkie Zmiany – sieć rozwoju innowacji społecznych”, dostępne są na stronie

internetowej: http://www.spoldzielnie.org/new,637#
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